
【1日目】 【2日目】 【3日目】

5月20日（月） 5月21日（火） 5月22日（水）

7:00 7：00　浜田市役所集合
7：10　市役所出発
7：25　金城PA 【朝食】ホテル 【朝食】ホテル

🚙

8:00 🚙 8:30  ホテルロビー集合 8:20  ホテルロビー集合
🚙 8:40　ホテル出発 8:30　ホテル出発
🚙 🚙 🚙

9:00 🚙 ★行政視察（気仙沼魚市場：現地） ★行政視察（仙台市役所）

9：10　広島空港 到着 9：00～10：30 9：00～10：30
9:30      ・魚市場高度衛生管理型荷捌き所について      ・クラウドファンディング促進について

9：40　広島空港 出発（ANA3136便）      ・現地視察

10:00 ✈

10:30 ✈ 10：35　気仙沼魚市場 出発 10：30　仙台市役所出発
✈ （気仙沼公用車　10分）

✈ 🚙 🚙
✈ 10：45　鹿折唐桑駅 到着 🚙

✈ 10：55　鹿折唐桑駅 出発 🚙
✈ （BRTバス　約1時間：760円） 🚙

11:00 11：00　仙台空港 到着 🚃 🚙

🚃 11：10　仙台空港 到着
11:30 11：27  仙台空港 出発 🚃

🚅 🚃 【昼食】

🚅 11：52　大船渡魚市場前駅　到着

11：44  仙台駅　到着 　　　　　　👣（徒歩3分）

12:00 12：05　大船渡魚市場　到着 11：45　仙台空港 出発（ANA3137便）

12：17　仙台駅　出発 【昼食】 ✈
🚅 ✈

12：38　一ノ関駅　到着　（西口） ✈
12:30 【昼食】 ✈

✈

13:00 🚙 ★行政視察（大船渡魚市場：現地） ✈

🚙 13：00～14：30 ✈
🚙      ・大船渡市魚市場について 13：20　広島空港 到着

14:00 🚙      ・現地視察 13：30　広島空港 出発
現地視察 🚙

🚙 🚙

14:30 🚙 14:35　大船渡魚市場  出発 🚙

🚙 🚙 🚙
🚙 🚙 🚙

15:00 🚙 🚙 🚙
🚙 🚙 🚙
🚙 🚙 15：15　金城PA

16:00 16:00　ホテル着：チェックイン 🚙 15：30　浜田市役所 到着
🚙

16:30 🚙

🚙

17:00 🚙

17:30 17:30　ホテル着：チェックイン

18:00 18:00　夕食
18:30　夕食

19:00

令和元年度　浜田市議会 産業建設委員会　　行政視察行程表

時刻


